bu nedenle İzmir'le Çeşme arasındaki ulaşımın sekteye girdiği konusu vilayete bildirilmiş ve derhal eşkiyânın yakalanması istenmiştir(BOA, DH.ŞFR, 95/4, 1335). Bölgede Rum eşkiyânın müdahil olduğu bir başka olay da Söke civarında vukuu bulmuştur. Dâhiliye Nezaretinden, Aydın Vilâyetine 15 Ocak 1919(1335) tarihinde yazılan bir yazıda Söke'nin Burun karyesinden Akköy'e gitmekte olan 174. Alayın altıncı bölük kumandan vekili mülâzım Sıdkı Efendi'nin şehîd edildiği ve bununda hayvanının başıboş olarak karakola gelmesinden anlaşıldığı belirtilmişti ve bu durum üzerine eşkiyâyı takip etmek için derhal bir müfreze gönderilmiştir.

Fakat bu vilayet valililerin istediği şekilde değildi.

Hükümetin karşılaştığı bir diğer sorun da tutuklanan eşkıyânın sevk edilmesi için gerekli bütçenin olmamasıdır. Bu nedenle 1917(1333) senesinde Aydın Vilayeti dâhilinde yakalanan eşkıyânın sevkıyatı sırasında gerekli bütçenin sağlanması konusu önemli bir sorun olarak karşımıza çıkmıştır.

Der-dest idilen eşkıyânın masârıf-ı sevkıyyesi idilmiş olmağla mücrimîn sevkıyatı tahsisâtından ayrı olan tertib-i mahsûsun icâbı oradan matlûb havâlenin gönderilmesi’*” istenmiştir(DH.EUM.MH., 158/19, 1333). Ayrıca eşkıyânın takibi ile Aydın Vilayeti Jandarma Alayının görevlendirildiği, bu konuda alınacak olan tedbirler ile ilgili alay kumandanlığına başvurulması gerektiği bildirilmiştir. 1 Ocak 1917(1332) tarihli yazıda bu durum “*...gerek Aydın ve gerekse livânız dâhilinde cevelân itmekte olan eşkıyânın ta’kib ve tenkîli için tahsis olunan kuvvetlerin istihdâmı ve ta’kib müfrezeleriyle bunların emr-i idâre ve sevkı Aydın vilayeti jandarma alayı kumandanlığı emir ve salâhiyetine tevdi’ idilmiş olduğundan ta’kibât ve istikmâli icâb iden tedâbir hakkında oraya mürâca’at olunması.*” şeklinde belirtilmiştir(BOA, DH.ŞFR., 71/13, 1332).

Mutasarrıflığına
Diyarbakir Vilâyetine Canik Mutasarrıflığına İç-il Mutasarrıflığına
Suriye Vilâyetine Zor Mutasarrıflığına Kütahya Mutasarrıflığına
Cebel-i Lübnan Mutasarrıflığına Mar'aş Mutasarrıflığına
Niğde Mutasarrıflığına

Valilikler ve mutasarrıflıklar tarafından alınan tedbirler sonucunda 1918(1334) yılının Ağustos ayında Dâhiliye Nezareti'nin Edirne, Aydın, Ankara, Sivas, Diyarbakir, Bitlis, Erzurum, Ma'mûratü'l-azîz, Van, Hüdâvendigâr, Konya, Kastamonu, Adana, Trabzon, Suriye, Haleb, Musul vilâyetleriyle Zor, Cebel-i Lübnân, Mar'aş, Kütahya, Urfa, İzmit, Bolu, Canik, Çatalca, Karesi,

bir taraftan jandarmaca yapılabilen tertibât dan ve diğer taraftan alâkadâr askerî makâmâtla bi'l-istişâre mevcûd askerî ta'kib kuvvetlerinden istifâde olunarak ta'kibâta ehemmiyetle devâm idilmesi husûsunda tedâbir-i lâzıme” nin alınması ve alınan tedbirlerinde uygulanması istenmiştir. 21 Ağustos 1918(1334) tarihinde gönderilen bu yazıdan anlaşıldığı üzere eşkiyâyı takip için görevlendirilen jandarma müfrezelerine son verilmesinin gerektiği üzerinde önemle durulmuştur(BOA, DH. ŞFR., 90/192, 1334).